（様式２）

令和　　年　　月　　日

参加資格確認申請書兼誓約書

横瀬町長　様

　「横瀬町省エネルギー型お試し体験住宅建設プロジェクト」に係る公募型プロポーザルの参加資格の確認のため、別添書類に示す書類を添えて申請します。
　下記の全ての企業は、横瀬町省エネルギー型お試し体験住宅建設プロジェクト設計施工者選定公募型プロポーザル実施要領（以下「実施要領」という。）「５．参加資格要件」に定める参加資格を満たすことを誓約します。
	番号
	役割
	参加グループの構成企業

例
	代表企業

建設企業
	所在地
商号又は代表者
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印

	１

	所在地
商号又は代表者
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印

	２

	所在地
商号又は代表者
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印

	３

	所在地
商号又は代表者
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印

※各企業が、実施要領５の要件を満たすことを必ず確認すること。
※参加者が共同企業体である場合、代表企業を番号１の欄に記入すること。役割欄には、代表企業、構成企業の区別及び設計企業（複数の場合は、主たる設計企業とその他設計企業の区別）、工事監理企業、建設企業の区別を記入すること。

【添付書類】本様式の添付資料として、以下の書類を添付すること。
　　□一級建築士事務所登録通知書の写し
　　□履歴事項全部証明書
　　□建設業の許可証の写し